1 R. 1199, f. 193v.: Iohannes filius quondam Rodolphi vander Sporct domum et aream sitam in Buscoducis ad vicum 
dictum Buerde inter hereditatem Iohannis Palken ex uno et inter hereditatem Iohannis Volcwijch ex alio, quam domum et 
aream Iohannes primodictus erga Iohannem Priker, filium quondam Petri Priker, acquisierat, prout in litteris, hereditaie 
supportavit Iohanni Keelbreker, filio quondam Henrici Keelbreker fabri - - -. Testes, datum supra - - - (= ix februarii). 
Henricus die Zecker, filius Egidii die Zecker, totam partem et omne ius ad ipsum spectantes in domo et area predicta atque 
in hereditario censu quadragintaseptem solidorum et sex denariorum monete et quibusdam aliis censibus ex domo et area 
predicta solvendis, ut dicebat, hereditarie supportavit Iohanni Keelbreker predicto - - -. Testes, datum supra. 
2 GAHt, R. 1253, f. 217: Engbertus filius quondam Engberti Ludinck Boden tamquam maritus et tutor legitimus ut 
dicebat Agnetis sue uxoris, filie quondam Iohannis Keelbreker, filii quondam Henrici Keelbreker, ab eodem quondam 
Iohanne et quondam Agnete eius uxore, filia quondam Iohannis Baten soen, pariter genite, domum et aream sitam in Bus-
coducis ad vicum dictum Buerde inter hereditatem Iohannis Palken ex uno et inter hereditatem Iohannis dicti Volcwijch ex 
alio; item in hereditario censu! quadraginta septem solidorum et sex denariorum monete, simul cum quibuscumque aliis 
censibus ex domo et area predicta solvendis, et de qua domo et area et censibus predictis Henricus die Zecker, filius Egidii 
die Zecker, totum partem et omne ius quod ad ipsum spectabant! in premissis, Iohanni Keelbreker, fratri quondam Henrici 
Keelbreker, hereditarie supportaverat, et de quibus domo et area necnon quibuscumque censibus et redditibus ex dicta domo 
et area e iure solvendis et postea exinde redemptis et acquitatis Andreas et Ermgardis iunior, liberi quondam Andree Thijs-
soen atque Arnoldus vanden Hoevel tamquam maritus et tutor legitimus Ermgardis senioris, filie dicti quondam Andree 
Thijs soen, totam partem et omne ius ad ipsos spectantes in premissis Agnete relicte dicti quondam Iohannis Keelbreker, ab 
eadem quoadvixerit ipsa et post eius decessum ab Agnete filia Agnetis et quondam Iohannis hereditario iure habendas en 
possidendas hereditarie supportaverant, prout in diversis litteris, hereditarie supportavit Everardo filio quondam Nicolai 
Coel de Berlijkem, cum litteris, aliis et iure, promittens - - -. Promisit insuper sub obligatione premissorum, in casu quo 
imposterum inventum fuerit via iuris plus fore solvendus quam hereditarius census unius et dimidie librarum monete dominis 
decano et capitulo sancti Iohannis in Buscoducis annuatim exinde e iure solvendus, ut dicebat, hoc plus deponet. Testes Pels 
et Brecht. Datum ix februarii. 
3 R. 1254, f. 286: Everardus filius quondam Nicolai Coel de Berlijkem domum er aream sitam in Buscoducis ad 
vicum dictum Buerde inter hereditatem Iohannis Palken ex uno et inter hereditatem Iohannis Volcwijch ex alio; item here-
ditarium censum quadraginta septem solidorum et sex denariorum monete, simul cum quibuscumque aliis censibus ex domo 
et area predicta pridem solvendis, quos domum, aream et census predictos Engbertus filius quondam Engberti Ludick Bo-
den prefato Engberto hereditarie supportaverat, prout in litteris, hereditarie supportavit Christiano filio quondam Henrici 
Corstiaens soen, promittens - - -, salvo tamen dicto Everardo et sibi reservato suo hereditario censu sedecim librarum monete 
sibi hodierna die exinde promisso a Christiano predicto - - -. Datum ix maii, 2a post Vocem. 
4 R. 1265, f. 488: Cristianus filius quondam Henrici Korstkens domum, aream et ortum sitos in Buscoducis in vico 
dicto die Boertschestraet inter hereditatem Egidii Zecker ex uno et inter hereditatem olim domini Iohannis Zerijs presbiteri 
ex alio, tendentes a communi platea ad aquam dictam die Meer, ut dicebat, hereditarie supportavit Leonardo filio Iohannis 
filii quondam Rodolphi Pontheniers cum Henrica uxore dicti Leonardi, filia Egidii Cristiani, nomine dotis et in subsidio 
matrimonii ad ius opidi de Buscoducis, cum iure sibi competente in quibuscumque litteris mensionem inde facientibus, ab 
eodem statim post mortem dicti Cristiani habendos et apprehendos - - -. Testes, datum supra (= xviii augusti). 
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Jan Roelofsz. van der Sporkt 1429.02.09  
Jan Hendriksz. Keelbreker 
zijn dochter Agnes, tr. Engbert Engbert Ludink Boden, 1484.02.09  
Evert Koolz. van Berlicum 1485.05.09  
Korstiaan Hendrik Korstiaansz. 1497.08.18  
Lenert Jan Roelof Ponteniers van Geffen